PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITOS

                          CONCURSO PÚBLICO 001/2.011

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concursos, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, RETIFICA os GABARITOS dos empregos públicos

abaixo relacionados, referente ao Concurso Público 001/2011, após análise e deferimento de

recursos protocolizados.

EMPREGO
Nº DA

QUESTÃO

ALTERAÇÃO

PROMOVIDA

PROFESSOR I (ENSINO FUNDAMENTAL) 31 Alternativa Correta  “B”

PROFESSOR II - PORTUGUÊS 40 Alternativa Correta  “A”

PROFESSOR II – ARTE
PROFESSOR II – CIÊNCIAS
PROFESSOR II –  EDUCAÇÃO FÍSICA
PROFESSOR II – GEOGRAFIA
PROFESSOR II – HISTÓRIA
PROFESSOR II – INGLÊS
PROFESSOR II – PORTUGUÊS
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL

11 Anulada

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de

junho de 2011 (dois mil e onze).

DELORGES MANO

Presidente da Comissão Especial de Concursos